
I°IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

B R IM

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MM B/0524982/2023 Cryptomania s.r.o.

Cyrilská 508/7

602 00 Brno
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn IČO 29248370

DATUM:

POČET LISTŮ:
13. 12. 2023
1

Vytvoření a správa šifrovací hry #PripravBrnoOBJEDNÁVKA:

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás tímto objednává na základě

Vaší nabídky ze dne 9. 11. 2023 tvorbu a zpracování šifrovací hry o 6 - 7 zastaveních v areálu Technologického parku

Brno a jeho okolí. Hra by měla využívat místní příklady dobré praxe v oblasti adaptačních a mitigačních opatření na změny

klimatu a pracovat s místními edukačními prvky. Cílem hry je motivovat veřejnost k zapojení do cílů města komunikovaných

formou kampaně #PripravBrno a edukovat je v oblasti změny klimatu.

Součástí objednávky je grafická úprava herních brožura podobných potřeb pro úspěšné absolvování hry stejně jako online

prostředí. Dále je součástí správa on-line prostředí pro hru (tzv. herní systém) jako takového na dobu jednoho roku,

propagace hry a support při řešení technických potíží hráčů. Podklady, jako loga a další grafické prvky budou dodány

objednatelem, stejně jako bude poskytnuta nutná součinnost v dodání případných dat, grafiky maskotů provázejících

šifrovací hrou nebo součinnost na prohlídce místa hry. Grafika hry a tiskovin musí respektovat JVS města Brna.

134.800 Kč

28.308 Kč (21%)

163.108 vč. DPH

do 28. 2. 2024

CENA BEZ DPH:
DPH:
CENA CELKEM:
TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA: zálohovou fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury) Souhlasíme s elektronickou

podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky (viz naše č.j.) a fakturu

dodejte v termínu do 13.12. 2023.

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této

objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

V případě, že ekonomický systém umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu

ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do

datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: ozp-fakturv@brno.cz.

Pokud nelze takto postupovat, zašlete prosím fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno,

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor životního prostředí.

Jelikož je cena za plnění vyšší než 50.000 Kč bez DPH, prosíme o zaslání akceptace objednávky na e-mail

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Zhotovitel bere na vědomi povinnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na webových stránkách (https://www.brno.cz/GDPR v sekci Ochrana osobních

údajů) jsou uveřejněny informace o právech subjektů údajů dle GDPR. Právním titulem zpracování osobních údajů je čl. 6

odst. 1 písm. b) GDPR.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jeji akceptace zhotovitelem a účinnosti dnem jejího uveřejnění vč. akceptace

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel odešle

objednávku správci Registru smluv k uveřejnění.

S pozdravem

Ing/ Martin Vaněček

ve.doucí Odboru živ o prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

MMB/0441277/2019/KRORStatutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


